
Zápis z jednání ŠR číslo 38 ze dne 18. 11. 2024 

Stránka 1 z 2 

 

Zápis č. 38 
z jednání Školské rady při ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

konaného dne 18. 11. 2024 v 18:00 hodin ve sborovně základní školy 

 

Zúčastnění členové:     

 Kratochvílová Petra 

 Mgr. Veselá Zuzana 

 Plechatová Darja 

 Bc. Slabá Jitka 

 Mgr. Pánková Irena 

 Mgr. Třískalová Kristýna 

 

Omluveni: 

  

Přizváni: 

 Mgr. Skřivánková Irena 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Volba předsedy 
3. Volba místopředsedy 
4. Schválení Jednacího řádu ŠR 

5. Projednání a schválení výroční zprávy 2023/2024 
6. Závěr 

 

1. Zahájení 

Školskou radu (dále jen „ŠR“) svolala a zahájila ředitelka Základní školy a Mateřské 

školy Starý Kolín Mgr. Irena Skřivánková podle § 167 a 168 zákona č. 561/2004 Sb., 

školského zákona. 

2. Volba předsedy 

Za předsedkyni byla jednomyslně zvolena Mgr. Veselá Zuzana. 

 

Usnesení: 

 Členky školské rady jednomyslně schválily Mgr. Veselá Zuzana. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

3. Volba místopředsedy 

Za místopředsedkyni byla jednomyslně zvolena Bc. Slabá Jitka. 

 

Usnesení: 

 Členky školské rady jednomyslně schválily Bc. Slabá Jitka. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 



Zápis z jednání ŠR číslo 38 ze dne 18. 11. 2024 

Stránka 2 z 2 

 

4. Schválení Jednacího řádu ŠR 

Mgr. Třískalová seznámila přítomné s návrhem Jednacího řádu. Návrh byl následně 

odsouhlasen dle výše citovaného zákona. Jednací řád byl vytištěn a předán všem členům ŠR, 

na Obec Starý Kolín a ředitelce školy. 

Současně byl projednán návrh na úpravu Volebního řádu – hlasování per rollam 

a volba členů on-line. 

 

Usnesení: 

 Členky školské rady schválily Jednací řád a návrh na změnu Volebního řádu. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

5. Projednání a schválení výroční zprávy 2023/2024 

Školská rada se seznámila s výroční zprávou za rok 2023/2024. Na vznesené dotazy 

členové dostali odpověď od ředitelky školy Mgr. Skřivánkové. 

 

Usnesení: 

 Členové školské rady nemají zásadní připomínky k výroční zprávě školy za rok 2022-

2023 a schvalují ji s podmínkou zohlednění a zapracování připomínek.  
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

6. Závěr 

Další jednání školské rady proběhne v I. polovině kalendářního roku 2025. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

 

Školská rada ukončila své jednání ve 19:00 hodin. 

Další jednání školské rady bude svoláno v I. polovině kalendářního roku 2025. 

Zúčastnění na souhlas připojují své podpisy. 

 

 

 

……………………………..     ……………………………….. 

   Mgr. Veselá Zuzana                    Kratochvílová Petra 

 

 

……………………………..     ……………………………….. 

          Plechatová Darja               Bc. Slabá Jitka 

 

 

 

………………………………    ……………………………….. 

      Mgr. Pánková Irena           Mgr. Třískalová Kristýna 


